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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01414013M

2. Data e Regjistrimit 14/02/2020
3. Emri i Subjektit CONSULTING WORD GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Ndertesa 
14, hyrja 4, Apartamenti 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete konsuience, studime dhe kerkime ne treg, 

aktivitete promovuese per iniciativat e zhvillimit tregtar, 
industrial dhe te biznesit; Kryerja e studimeve te tregut qe 
lidhen me nismat prodhuese te mallrave dhe / ose 
sherbimeve; Sigurimi i sherbimeve te informacionit te 
biznesit; -Monitorimi dhe mbikqyrja e iniciativave te 
biznesit; Ofrimi i sherbimeve, duke perfshire edhe sektorin e 
sherbimeve te avancuara, me qellim te promovimit te 
zhvillimit dhe racionalizimit te menaxhimit te biznesit; 
Sigurimi i sherbimeve administrative, teknike, komerciale 
dhe financiare; Menaxhimin e bar-eve , picerive , furrave te 
bukes , birrerive , snack bar , pasticerive dhe kioskave per 
shperndarjen e ushqimeve dhe pijeve prane lokaliteteve 
turistike , hoteleri , furnizimin me ushqime dhe pije permes 
shperndaresve automatike. Tregtimin me shumice dhe me 
pakice te produkteve ushqimore , vererave dhe pijeve edhe 
alkoolike; Sherbimet ne sektorin e energjise , gazit dhe 
telefonise; Konsuience te shoqerive ne sektorin energjitik 
dhe te telefonise; -Instalimin dhe mirembajtjen e impianteve 
per furnizimin e energjise elektrike dhe te gazit kundrejt 
shoqerive dhe privateve . Shoqeria , per arritjen e objektit 
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social , mundet gjithashtu te punesoje dhe te huazoje agjensi, 
si dhe te marre tituj perfaqesimi me qellim investimi stabel si 
ne menyre te drejteperdrejte dhe jo te drejteperdrejte , ne 
shoqerite italiane dhe te huaja qe kane te njejtin objekt social 
, ose te ngjashme apo te lidhura me objektin e shoqerise . 
Perjashtrohet shprehimisht cdo aktivitet qe hyn ne prerogativ 
qe kane nevoje ne regjistrin e profesioneve dhe cdo aktivitet 
financier te ndaluara nga ligji i perditesuar ne fuqi; Marrja 
me qira e anijeve tregtare per nenqiradhenie; Blerja dhe 
shperndarja e karburanteve te paperpunuara dhe te 
perpunuara si me shumice ashtu edhe me pakice; -Blerje dhe 
rishitje e pasurive te patundshme, si private ashtu dhe 
hapesirave te bizneseve; Menaxhimin e sallave te kercimit; 
Marrjen me qira te mjeteve ajrore per nenqiradhenie; 
Ndertime ne zona urbane dhe jourbane; Blerje dhe 
menaxhim dhe nenqiradhenie te shperndaresve te 
karburantit.
Marco Camusso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2020                Deri: 12/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoCamusso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSULTING WORD GROUP
E-Mail: info@reiconsulting.al  
Telefon: 0694272545  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-468568-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E712A186-C132-4FBD-9EE9-381A8E8D2D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1EE32F-A83A-4F5F-BC5D-D3E7F6ACF3CF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


